
 

UCHWAŁA Nr 566 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego  

pojazdami komunikacji zbiorowej świadczonej przez Miejski  

Zakład Komunikacji w Koninie. 
 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 4 i art. 15 

ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915, 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się „Regulamin przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami komunikacji 

zbiorowej Miejskiego Zakładu Komunikacji w Koninie”, stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina i Dyrektorowi Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Koninie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.                                                                      

                                                                                                 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

  /-/   Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 566 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego 

pojazdami komunikacji zbiorowej świadczonej przez Miejski 

Zakład Komunikacji w Koninie. 
 

 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 915, ze zm.) przewoźnik lub organizator publicznego transportu zbiorowego, 

mogą wydawać regulaminy określające warunki obsługi podróżnych, warunki odprawy oraz 

przewozu osób i rzeczy. W przypadku gmin zadania organizatora, co wynika z art. 7 ust. 4 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1867 ze zm.) wykonuje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. 

Przedmiotowa uchwała ma również na celu zwiększenie przejrzystości przepisów 

dotyczących lokalnego transportu zbiorowego wprowadzonych wieloma uchwałami w latach 

ubiegłych.  

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie 

ustalenia regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami komunikacji zbiorowej 

świadczonej przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


